
MIKKELIN  KAUPUNGIN  MUSEOT  
 

Mikkelin taidemuseo 
Päämajamuseo 
Suur-Savon museo 

 MIKKELIN KAUPUNGIN MUSEOT MIKKELI CITY MUSEUMS Postal address 

Maaherrankatu 18-20, 50100 Mikkeli     Mikkeli Art Museum Maaherrankatu 18-20, FIN- 50100 Mikkeli 

Puhelin 040 129 5090     Headquarters Museum Phone +358 40 129 5090  

etunimi.sukunimi@sivistys.mikkeli.fi     Suur-Savo Museum firstname.surname@sivistys.mikkeli.fi 

 www.mikkeli.fi/museot  www.mikkeli.fi/museums 

 
 
YLEISIÄ OHJEITA  
 
Kaikenikäiset museokävijät ovat tervetulleita Mikkelin kaupungin museoihin. Museokohteissa on sääntöjä, 
jotka on tehty turvallisen ja miellyttävän museokäynnin takaamiseksi kaikille kävijöille. Museon tehtävä on 
paitsi kokoelmien saattaminen kaikkien ulottuville, myös huolehtiminen esillä olevien taideteosten ja 
esineistön säilymisestä. 
 
 

 Ulkovaatteet, laukut ja sateenvarjot jätetään naulakkoon, etteivät ne vahingossa osu taideteoksiin tai 
jalustoihin eikä niistä märkinä tule liikaa kosteutta tarkasti säädettyihin, museoesineiden säilymisen 
turvaaviin olosuhteisiin.   
 

 Esineisiin ja taideteoksiin ei saa koskea. Teoksen pinta vaurioituu helposti kevyestäkin 
kosketuksesta. Älä myöskään nojaile seiniin, teosten jalustoihin tai vitriineihin. Pienikin tärinä 
saattaa vaurioittaa herkkiä teoksia ja esineitä. Mikäli johonkin esineeseen tai taideteokseen saa 
koskea, siitä mainitaan erikseen teoksen yhteydessä.  
 

 Katsele, keskustele ja liiku museossa rauhallisesti muut kävijät huomioon ottaen. Kun hiljennät 
matkapuhelimen, voit keskittyä näkemääsi ja kokemaasi etkä häiritse muita museokävijöitä. 
 

 Museotiloissa saa ottaa kuvia ilman salamaa. Mikäli kuvaaminen on joissakin näyttelyissä kielletty, 
siitä ilmoitetaan erikseen.  
 

 Kuvia voi jakaa julkisesti verkossa, jos otat selfien tai ryhmäkuvan, jossa taideteos on taustalla, 
mutta ei ole varsinainen kuvauskohde. Jos taideteoksen voi tunnistaa, on hyvän tavan mukaista 
ilmoittaa taiteilijan nimi. Pelkän tunnistettavissa olevan taideteoksen kuvan julkaisemiseen tarvitset 
luvan. Kulttuurihistoriallisista museokohteista voit vapaasti julkaista kuvasi. Merkitse jakamasi 
kuvat sosiaalisessa mediassa tunnisteilla #mikkelinkaupunginmuseot #mikkelintaidemuseo 
#päämajamuseo #suursavonmuseo jne. 
 

 Ruoan ja juoman vieminen näyttelytiloihin ei ole sallittua.  
 

 Vanhemmat ovat vastuussa lastensa asiallisesta käytöksestä.  
 

 Museon henkilökunta mielellään auttaa, opastaa ja ohjaa museokävijöitä. 
 
 
 
 
 
Mukavaa museovierailua! 
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